
ZARZĄDZENIE Nr 1491/2015
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 15.06.2015 r.
w sprawie uchylenia zarządzenia Nr 3130/2010 w sprawie wprowadzenia Procedury 
planowania i realizacji lokalnych wydarzeń kulturalnych w ramach uprawnień 
decyzyjnych Dzielnic przyznanych Uchwałą Nr XXXI/232/99 Rady Miasta Krakowa z 
dnia 6 października 1999 roku w sprawie powierzenia Dzielnicom kompetencji 
decyzyjnych przy wyborze szczegółowych zasad w określonych dziedzinach. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., 
poz. 594, poz. 645 i poz. 1318, z 2014 r. poz. 379 i poz. 1072)  zarządza się, co następuje:

§ 1. Traci moc zarządzenie Nr 3130/2010 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 10 grudnia 
2010 r. w sprawie wprowadzenia Procedury planowania i realizacji lokalnych wydarzeń 
kulturalnych w ramach uprawnień decyzyjnych Dzielnic przyznanych Uchwałą 
Nr XXXI/232/99 Rady Miasta Krakowa z dnia 6 października 1999 roku w sprawie 
powierzenia Dzielnicom kompetencji decyzyjnych przy wyborze szczegółowych zasad 
w określonych dziedzinach.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


